
31660 – LUZAIDE         AYUNTAMIENTO  
        HIRIKO                         DE LA VILLA DE 

      UDALA            31660 – VALCARLOS 
        (Nafarroa)              (Navarra) 
Telefonoa 948 790 117                   Teléfono 948 790 117 

 
 

PUESTOS PALOMEROS 
Nº 5, 14, 15 y 16 de GABARBIDE 

(Dos temporadas 2025 y 2026) 
 

DESIERTOS en última subasta pública celebrada el 21 de junio de 2025 
 

 

RESULTADO ADJUDICACIÓN DIRECTA 
hasta fecha 30/06/2025 

 
 

PUESTO 
 

PRECIO LICITACIÓN  
SIN IVA  

para la primera temporada 
(última subasta pública celebrada el 21 de junio de 2025) 

 
 
Nº 5 DESIERTO 

 
3.400,00 € 

 
Nº 14 
ADJUDICADO definitivo  
OFERTA DIRECTA 
7.500,00 € más IVA 

 
7.500,00 € 

* NOTA: Recibida en plazo y condiciones oferta de 
Adjudicación directa, ha sido ADJUDICADO por 
el importe de licitación indicado.  
 
Rematante: IRAOLA BALDA, Ander 

 
Nº 15 DESIERTO 

 
10.600,00 € 

 
Nº 16 
ADJUDICADO definitivo  
OFERTA DIRECTA 
7.500,00 € más IVA  

 
7.500,00 € 

* NOTA: Recibida en plazo y condiciones oferta de 
Adjudicación directa, ha sido ADJUDICADO por 
el importe de licitación indicado.  
 
Rematante: BELOQUI IRIBARREN, Rubén  

 
En Luzaide/Valcarlos, a 03 de julio de 2025 

 
El alcalde del Ayuntamiento de Luzaide/Valcarlos                               Doy fe,  La secretaria, 
                 Nicolás Camino Caminondo                                          Mª Teresa Iribarren Iturria 
 


		2025-07-03T14:46:10+0200
	72610985P NICOLAS CAMINO (R: P3124800H)


		2025-07-03T14:46:25+0200
	33417229T MARIA TERESA IRIBARREN (R: P3124800H)




